
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 261/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania pełnomocnika Rektora ds. jakości kształcenia i akredytacji na kadencję 

2024-2028 

 

 Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki Warszawskiej, postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się prof. dr. hab. inż. Zbigniewa Pakiełę na pełnomocnika Rektora ds. jakości 

kształcenia i akredytacji, zwanego dalej „pełnomocnikiem”, na kadencję 2024-2028.  

2. Zakres zadań pełnomocnika określa załącznik do decyzji.  

3. Działalność pełnomocnika jest nadzorowana przez Rektora oraz koordynowana przez 

prorektora ds. studiów. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                     REKTOR 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do decyzji nr 261/2024 Rektora PW  
 

 

Zakres zadań pełnomocnika Rektora ds. jakości kształcenia i akredytacji 

 

Do zakresu zadań pełnomocnika należy: 

 

1) kierowanie Uczelnianą Radą ds. Jakości Kształcenia w PW; 

2) podejmowanie działań o charakterze koncepcyjnym i organizacyjnym oraz koordynacja 

przedsięwzięć zmierzających do zapewniania i podnoszenia jakości studiów w PW; 

3) koordynowanie działań w ramach systemu akredytacji wewnętrznej i zewnętrznej; 

4) przedstawianie propozycji i wniosków związanych z funkcjonowaniem zewnętrznego                

i wewnętrznego systemu zapewniania jakości studiów; 

5) współdziałanie z jednostkami organizacyjnymi Uczelni w zakresie wprowadzania 

systemu jakości; 

6) gromadzenie i przetwarzanie informacji dotyczących wdrażania oraz działania Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia w jednostkach organizacyjnych PW; 

7) inne zadania w zakresie jakości kształcenia i akredytacji zlecone przez Rektora. 

 

 

 


